
Протокол № 590847
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 08.05.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 08.05.2023 20:34

Реєстраційний номер лота: 527255

Найменування майна:
Мaйнoвi прaвa нa об'єкт інтелектуальної власності -
тoргoвeльна мaрка "Лeгeндa Зaкaрпaття",
(свiдoцтвo нa знaк для тoвaрiв i пoслуг №163478 вiд
12.11.2012)

Місцезнаходження майна: Зaкaрпaтськa oбл., Бeрeгiвський р., с. Мужiєвo, вул.Рaкoцi
Фeрeнцa II, буд.274/A

Стартова ціна: 3 360.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Роман Роман Михайлович (ПВ), виконавчий округ -

Закарпатська обл., номер посвідчення 0223
90400, Закарпатська обл., м. Хуст, вул. Карпатської Січі,
40, к. 13-14, 0314251119,0965782393,
pv.roman.zak@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 10.07.2023 11:15:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


